Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-1464-2

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 85.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 10 Maio 2017

Direção Geral do Fórum

Portaria

PORTARIA Nº 00058/2017

10/05/2017

Designa comissão especial encarregada de processos de aquisição de imóveis

            O , noDIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO
uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.º 79, de 19/11/2009, do Conselho da Justiça Federal,

            Considerando o que dispõe a Lei n.º 8.666, de 21/6/93,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar Comissão Especial, encarregada dos processos de aquisição de imóveis destinados ao
funcionamento da Justiça Federal de Primeiro Grau em Pernambuco nas Subseções Judiciárias de Caruaru e Cabo de
Santo Agostinho, formada pelos servidores Juliana Lemos Nunes, Daniela Ferraz e Filipe de Deus Ishigami, que será
presidida pela primeira e, sucessivamente, nas suas ausências, impedimentos e suspeições, pelos demais membros da
comissão, tendo ainda como suplente a servidora Vânia Magalhães Ferraz.

Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor a partir do primeiro dia útil seguinte à sua disponibilização no Diário Eletrônico
Administrativo SJPE.

FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO

JUIZ FEDERAL

1/5